Zhotovitel předá objednateli výsledky sjednaných prací v následujících termínech: 

a) DPS ……………………………….…do 24 kalendářních týdnů od podpisu SoD 

Vlastnictví k předmětu díla přechází na objednatele jeho předáním.  

6. CENA 

6.1 Celková cena za dílo se sjednává ve výši 8 970 000,- Kč bez DPH, slovy: osm  

milionů devět set sedmdesát tisíc korun českých. 

6.2 K této ceně bude připočtena DPH v platné výši. 

6.3 Strany se v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) dohodly, že faktura bude objednateli 
zaslána elektronicky („elektronická faktura"), a to výlučně na e-mailovou adresu: